
   

UCHWAŁA  Nr   22 / 2024 
Zarządu Powiatu Mławskiego  

z dnia 25 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie powołania Komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania przetargowego w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację 

zadania pn.  „Wykonanie baz danych GESUT i BDOT500 dla jednostek ewidencyjnych 

powiatu mławskiego Dzierzgowo, Lipowiec Kościelny ,Radzanów, Stupsk, Szreńsk w 

oprogramowaniu EWMAPA” 
 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 107) oraz przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r., Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.)  Zarząd Powiatu Mławskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Przetargową do przygotowania i prowadzenia postępowania 

przetargowego w trybie podstawowym bez negocjacji  na realizację zadania pn. „Wykonanie 

baz danych GESUT i BDOT500 dla jednostek ewidencyjnych powiatu mławskiego 

Dzierzgowo, Lipowiec Kościelny ,Radzanów, Stupsk, Szreńsk w oprogramowaniu EWMAPA” 

w następującym składzie: 

 

1) Tomasz Robert Chodubski - Przewodniczący Komisji, 

2) Dariusz Makowski – Członek Komisji, 

3) Marek Kujawa – Członek Komisji, 

4) Anna Grącka – Członek Komisji,  

5) Jolanta Gołębiewska - Sekretarz Komisji. 

 

§ 2 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały w zakresie organizacyjnym jest Dyrektor Wydziału 

Infrastruktury, Rolnictwa i Środowiska w zakresie  merytorycznym Dyrektor Wydziału Geodezji 

Katastru i Gospodarki Nieruchomościami.  

§ 3 

Komisja działa w oparciu o Regulamin Pracy Komisji ustalony Zarządzeniem  Starosty 

Mławskiego.  

 

§ 4 

Upoważnia się Przewodniczącego Zarządu do zatwierdzenia Specyfikacji Warunków 

Zamówienia na w/w zadanie. 
 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Witold Okumski              

2. Tomasz Robert Chodubski  

3. Maciej Jakubowski  

4. Artur Kacprzak      

5. Jacek Szlachta    



   

UZASADNIENIE 

 

Planowane zadanie ma na celu doprowadzenie do zakończenia prac na 
terenie powiatu mławskiego, związanych z przekształceniem istniejącej mapy 
zasadniczej w postaci wektorowej do postaci  baz danych GESUT i BDOT500 dla 
jednostek ewidencyjnych powiatu mławskiego  Dzierzgowo, Lipowiec Kościelny, 
Radzanów, Stupsk oraz Szreńsk w oprogramowaniu EWMAPA.  Jest to związane z 
ustawowym obowiązkiem przekształcenia prowadzonej mapy zasadniczej  z wersji 

wektorowej do postaci bazodanowej (obiektowej) do 31.12.2024 roku, wynikającej z 

art. 53b ust.2 ustawy Prawo Geodezyjne i Kartograficzne (Dz.U.2023 poz.1752 ze 

zm.). 
Szacunkowa wartość zadania to 314 580,00 zł  - rozdział 71012 §4300 – 

zadania z zakresu geodezji i kartografii, środki własne powiatu. 
 


